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Lever jeres næringsdeklarationer
op til kravene?
På kurset ”Næringsdeklaration” giver vi jer mulighed
for at få styr på reglerne, mens vi arbejder praktisk
med både beregning og kontrol af deklarationer.
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Mød nøgleaktører i skalering og
test af biosolutions
Biosolutions Scale-Up Symposium 2026 samler
virksomheder, forskere og investorer, der arbejder
med biosolutions – fra laboratorieidé til industriel
skala. Vi sætter fokus på skalering, partnerskaber,
regulering og finansiering, så flere biobaserede
løsninger kan komme hurtigere ud på markedet.

Sådan kan DNA-sekventering
afsløre skjulte fordærvere
Mikrobiel gasdannelse i vakuumpakkede eller MAP-
emballerede fødevarer kan koste dyrt, når
emballagen begynder at bule. Med DNA-baserede
analyser kan vi identificere de bakterier, som
klassiske laboratoriemetoder overser – fx i
oppustede pålægspakker eller salatdressinger – og
dermed hjælpe fødevareproducenter med at finde
kilden til kontaminering og forebygge fremtidigt
fordærv.
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fordærv.

Fra manuel maskinpasning til kompetent robotik
Sammen med Osvald Jensen A/S har vi taget næste skridt mod mere fleksibel og konkurrencedygtig
produktion. Efter succesfulde tests med 3D-kamera og AI-baseret CAD-emnegenkendelse i et MADE
Demonstrationsprojekt har vi nu igangsat innovationsprojektet Kompetent Robotik.

Målet er at:

muliggøre produktion dag og nat uden at gå på kompromis med kvalitet
skabe mere agil og skalerbar automation
give operatørerne kompetencerne til selv at tilpasse og udvikle løsningerne

Kernen er en fleksibel, operatørstyret robotplatform med avanceret AI 3D-emnegenkendelse og en
intuitiv brugerflade, så operatørerne hurtigt og sikkert kan lære robotten nye emner. Sammen med
Teknologisk Institut og MADE styrker Osvald Jensen dermed både sit vidensniveau og sin langsigtede
konkurrenceevne i Danmark.
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